
1/7

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис-извлечение! 

 
  

П Р О Т О К О Л  
№ 54        

 
Днес, 26.09.2019г. от 15:00 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се 

проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието взеха 
участие 11 общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Катя Крумова Додева - Председател  
2. Александър Недков Борисов  
3. Асен Владов Бузов  
4. Асен Димитров Арсенов  
5. Бойка Георгиева Христова  
6. Валери Любенов Тодоров  
7. Димитър Маринов Митов  
8. Емил Цветанов Михайлов  
9. Йордан Владиславов Йорданов  
10. Теодора Иванова Маринова  
11. Юлия Робинзонова Каменова  

В заседанието взеха участие:  
      Петър Цветков Димитров – зам.-кмет Община Брусарци 
      Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
      Силвия Радева Тотева – Директор дирекция «ОТСИПХД» 
      Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция  "АИО и ФСД" 

 Костадинка Бобева Петрова - ССИ и ГЛ. ЕКСПЕРТ „О,З, ЗН и ОМП” 
 Полина Валериева Цветанова-Борисова - СТ. ЕКСПЕРТ –  „ОС И ПСД“ 

      Катя Цветанова Живкова-Евстатиева - Старши специалист „ФСД“ с. Крива бара  
  
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и господа, има 
кворум, откривам редовното заседание на ОбС Брусарци. В залата присъстват 10 общински 
съветници. На основание чл. 46А от Правилника на ОбС към така предложения Ви дневен ред 
беше допусната на заседанието на комисиите една извънредна докладна записка, която предлагам 
да стане т. 5 и т.6 да стане ПИТАНИЯ, а именно: 
 
1. Докладна записка от Катя Крумова Додева - Председател ОбС Брусарци относно: 
Избиране на временно изпълняващи длъжността кмет на община Брусарци и кметове на 
кметства по реда на чл. 42, ал.8 от ЗМСМА, във връзка с регистрирането на действащите 
кметове като кандидати в изборите, насрочени на 27.10.2019г. с Указ № 163/10.07.2019г. на 
президента на Република България (обн., ДВ, бр. 56-16.07.2019г.) 
 Докладва: Катя Крумова Додева - Председател ОбС Брусарци 
да стане т. 5 от дневния ред; 
 
Гласували предложението за допълнение в дневния ред:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Давам думата за разисквания, мнения, възражения по така предложения Ви дневен ред.  
 
Няма други постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен ред. 
 



 2 

Дневният ред се подложи на гласуване с направените допълнения и се прие при следния вот:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Допълване Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти-общинска 
собственост и прекратяване на съсобственост между община Брусарци и физическо  лице,  
чрез продажба на дела на общината по пазарна цена 
  Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова - СТ. ЕКСПЕРТ –  „ОС И ПСД“ 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2019 г., приета с Решение №273/Протокол №45 от 30.01.2019 г. на ОбС 
гр.Брусарци, допълнена, с празно дворово място  с площ ., съставляващо УПИ №ХІ, кв.32  
по действащия  плана за регулация на с.Василовци, общ.Брусарци, отредено за обществено 
обслужване – за продажба и откриване на  процедура за продажба на имота, описан в АОС 
№1769/30.08.2019 г. 
  Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова - СТ. ЕКСПЕРТ –  „ОС И ПСД“ 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем и откриване на процедура за отдаване под наем      на имоти общинска 
собственост 
  Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова - СТ. ЕКСПЕРТ –  „ОС И ПСД“ 
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Общински план за защита при бедствия     
 Докладва: Костадинка Бобева Петрова - ССИ и ГЛ. ЕКСПЕРТ „О,З, ЗН и ОМП” 
 
5. Докладна записка от Катя Крумова Додева - Председател ОбС Брусарци относно: 
Избиране на временно изпълняващи длъжността кмет на община Брусарци и кметове на 
кметства по реда на чл. 42, ал.8 от ЗМСМА, във връзка с регистрирането на действащите 
кметове като кандидати в изборите, насрочени на 27.10.2019г. с Указ № 163/10.07.2019г. на 
президента на Република България (обн., ДВ, бр. 56-16.07.2019г.) 
 Докладва: Катя Крумова Додева - Председател ОбС Брусарци 
 
6. ПИТАНИЯ 
 

 
По първа точка:  
Допълване Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти-общинска 
собственост и прекратяване на съсобственост между община Брусарци и физическо  лице,  
чрез продажба на дела на общината по пазарна цена 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Асен Бузов, Александър Борисов, Юлия Каменова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 336 
 

         На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация,чл. 8, ал. 9, чл.36, ал.1, т.2, ал.2 и ал.3 и  чл. 41, ал. 2  от Закона за общинската 



3/7

собственост и чл. 53, ал. 1, т. 2 и ал. 3 от Наредбата за реда за придобиване,управление и 
разпореждане с общинско имущество,  Общински съвет  гр.Брусарци  
 
 

Р Е Ш И : 
 

          1.Допълва Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти-общинска 
собственост за 2019 г., приета с Решение № 273/Протокол № 45 от 30.01.2019г., с продажба на 
част от имот ,общинска собственост, съставляваща 60/1611 ид.ч от УПИ XVII,  кв.44  по плана на 
с.Василовци, при съседи на имота Север –улица „Георги Димитров“ ;Запад-ул. „Александър 
Стамболийски“; Изток- УПИ №X-533,кв.44; Юг- УПИ XII-531,532, кв., описан в Акта за общинска 
собственост № 1768 от 29.08.2019г. 
 
          2.Определя пазарна цена в размер на 300 лв., въз основа на пазарна оценка, на част   
общинска собственост  УПИ XVII,  кв.44  по плана на с.Василовци, при съседи на имота Север –
улица „Георги Димитров“ ;Запад-ул. „Александър Стамболийски“; Изток- УПИ №X-533,кв.44; 
Юг- УПИ XII-531,532, описан в Акта за общинска собственост № 1768 от 29.08.2019г. 
 
         3. Дава съгласие да се прекрати съсобствеността между община Брусарци и Валентин Петров 
Василев чрез продажба на дела на общината по пазарна цена на част, общинска собственост от 
урегулиран поземлен имот УПИ XVII,  кв.44  по плана на с.Василовци, при съседи на имота Север 
–улица „Георги Димитров“ ;Запад-ул. „Александър Стамболийски“; Изток- УПИ №X-533,кв.44; 
Юг- УПИ XII-531,532, описан в Акта за общинска собственост № 1768 от 29.08.2019г. 
 
          4.Възлага на Кмета на общината да издаде заповед и сключи договор с Валентин Петров 
Василев, да прекратяване на съсобствеността на имот УПИ XVII,  кв.44  по плана на с.Василовци, 
при съседи на имота Север –улица „Георги Димитров“ ;Запад-ул. „Александър Стамболийски“; 
Изток- УПИ №X-533,кв.44; Юг- УПИ XII-531,532, описан в Акта за общинска собственост № 1768 
от 29.08.2019г. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Въздържал се 
2. Асен Владов Бузов Въздържал се 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров Въздържал се 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Йордан Владиславов Йорданов Въздържал се 
9. Катя Крумова Додева Въздържал се 
10. Теодора Иванова Маринова Въздържал се 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Не се приема 
 
По втора точка:  
Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2019 г., приета с Решение №273/Протокол №45 от 30.01.2019 г. на ОбС 
гр.Брусарци, допълнена, с празно дворово място  с площ ., съставляващо УПИ №ХІ, кв.32  
по действащия  плана за регулация на с.Василовци, общ.Брусарци, отредено за обществено 
обслужване – за продажба и откриване на  процедура за продажба на имота, описан в АОС 
№1769/30.08.2019 г. 
 



 4 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 337 
 

         На основание  чл.21, ал.1, т.8 и т.12  и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост  и  по реда на  чл.35, ал.1 от Закона 
за общинската собственост,  ОбС гр.Брусарци 

 
Р Е Ш И : 

   
         1.Допълва Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост за 2019 г., приета с Решение №273/Протокол №45 от 30.01.2019 г. на ОбС 
гр.Брусарци, , както следва : записва в раздел ІІ, т.2  празно дворово място от 365 кв.м., 
съставляващо УПИ №ХІ, кв.32  по действащия  плана за регулация на с.Василовци, общ.Брусарци, 
съседи на имота: север – улица; изток –  улица; юг – УПИ №Х, кв.32 и запад – УПИ №IX, кв.32, 
описано в АОС №1769/30.08.2019 г. – за продажба. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Въздържал се 
2. Асен Владов Бузов Въздържал се 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров Въздържал се 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Йордан Владиславов Йорданов Въздържал се 
9. Катя Крумова Додева Въздържал се 
10. Теодора Иванова Маринова Въздържал се 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Не се приема 
 
По трета точка:  
Отдаване под наем и откриване на процедура за отдаване под наем      на имоти общинска 
собственост 
 
Взе отношение: Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 338 
 

         На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.14, ал.1 от Закона за общинската 
собственост, ОбС гр.Брусарци 
 

Р Е Ш И : 
 

      1.Открива процедура за отдаване под наем чрез публичен търг с явно наддаване за срок от пет  
години на : 



5/7

      -Помещение от 24 кв.м. /Обект №1/, находящо се в сграда „СИЦ”  гр.Брусарци, описана в АОС 
№252/09.03.2009 г., с начална тръжна цена 55,20лв. 
         2.Възлага на Кмета на общината да предприеме необходимите законови и фактически 
действия по изпълнение на  точка 1 от настоящето решение. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Асен Владов Бузов За 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров За 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Йордан Владиславов Йорданов За 
9. Катя Крумова Додева За 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По четвърта точка:  
Приемане на Общински план за защита при бедствия     
 
Взе отношение: Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 339 
 

         На основание чл.21, ал.1, т.12 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация  и във връзка с чл.9, ал.11 от Закона за защита при бедствия Общински съвет 
Брусарци  

Р Е Ш И:  
 

           1. Отменя Общински План за защита от бедствия и аварии, приет с Решение № 300 от  
Протокол 44 от 30.09.2014г. 
  2. Приема общинския план за защита при бедствия в Община Брусарци  
 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По пета точка:  
Избиране на временно изпълняващи длъжността кмет на община Брусарци и кметове на 
кметства по реда на чл. 42, ал.8 от ЗМСМА, във връзка с регистрирането на действащите 
кметове като кандидати в изборите, насрочени на 27.10.2019г. с Указ № 163/10.07.2019г. на 
президента на Република България (обн., ДВ, бр. 56-16.07.2019г.) 
Взе отношение: Димитър Митов 
 



 6 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
По време на дебатите вносителят направи следното предложение за изменение в проекта на 
решение в частта на т.3, а именно: 
 
Било: Избира Славинка Иванова Крумова - Старши специалист „ГРАО“ с. Дондуково за временно 
изпълняващ длъжността кмет на кметство Дондуково за периода от 26.09.2019г. до назначаването 
на кметски наместник, с основно трудово възнаграждение в размер на 690лв. 
 
Става: Избира Славинка Иванова Крумова - Старши специалист „ГРАО“ с. Дондуково за 
временно изпълняващ длъжността кмет на кметство Дондуково за периода от 26.09.2019г. до 
25.10.2019г., с основно трудово възнаграждение в размер на 690лв. 
 
Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта на решение. 
 
Катя Додева подложи на гласуване направеното предложение за изменение анблок с проекта 
на решение. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 340 
 

 На основание чл. 21, ал.1, т.5, ал.2, чл. 42, ал.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.161, ал.1 от 
Изборния кодекс и регистрация на действащи кметове като кандидати в изборите за общински 
съветници и кметове на 27.10.2019г., Общински съвет Брусарци  

 
РЕШИ: 

 
1.Избира Петър Цветков Димитров - зам.-кмет на община Брусарци за временно 

изпълняващ длъжността кмет на община Брусарци за периода от 26.09.2019г. до полагане на 
клетва от новоизбрания кмет, с основно трудово възнаграждение в размер на 1700лв. 

 
2.Избира Димитринка Ангелова Крумова – Старши специалист „ГРАО“ с. Василовци за 

временно изпълняващ длъжността кмет на кметство Василовци за периода от 26.09.2019г. до 
полагане на клетва от новоизбрания кмет, с основно трудово възнаграждение в размер на 780лв. 

 
3.Избира Славинка Иванова Крумова - Старши специалист „ГРАО“ с. Дондуково за 

временно изпълняващ длъжността кмет на кметство Дондуково за периода от 26.09.2019г. до 
25.10.2019г., с основно трудово възнаграждение в размер на 690лв. 

 
4.Избира Катя Цветанова Живкова-Евстатиева - Старши специалист „ФСД-Финанси и 

бюджет“ с. Крива бара  за временно изпълняващ длъжността кмет на кметство Крива за периода от 
26.09.2019г. до полагане на клетва от новоизбрания кмет, с основно трудово възнаграждение в 
размер на 750лв. 

 
5.Избира Фаня Петрова Кирилова - Старши специалист „ГРАО“ с. Смирненски за временно 

изпълняващ длъжността кмет на кметство Смирненски за периода от 26.09.2019г. до полагане на 
клетва от новоизбрания кмет, с основно трудово възнаграждение в размер на 690лв. 
        
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Асен Владов Бузов За 
3. Асен Димитров Арсенов За 



7/7

4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров За 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Йордан Владиславов Йорданов За 
9. Катя Крумова Додева За 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По шеста точка Питания  
 

Няма постъпили питания. 
 
След изчерпване на дневния ред Председателят на общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 15:13ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ:(ПП) 
           (А. Борисова)                                                                    (Катя Додева) 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 


